令和 5年 9月 28日

3学年保護者各位

名護市立屋部中学校

校  長  仲田欣五

3学年主任 名城久美

(公印省略〉

保護者向け高校入試説明会 (お知らせ)

初秋の候,保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて,3年生にとつては残 り半年の中学校生活となりました。高校の体験入学も始まつており,

よりよい進路選択へ向けて取 り組んでいるところです。

つきましては,下記の通り高校入試説明会を行いますので,万障お繰 り合わせの上ご参加ください

ますようお願いいたします。

1 日 時 令和 5年 10月 19日 (木) 午後 6時 30分～

2場 所 本校体育館

容 高校入試説明  (主に県立一般入試及び推薦入試について)

*保護者の駐車は,体育館 (海イ貝ll)八 日から運動場海側へお願いします。

画面にお知らせが

あります

内3